
Uchwała Nr 481/XXII/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie skargi M.K. na bezczynność Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie

Na  podstawie  art. 229 pkt  3 ustawy  z dnia  14 czerwca  1960 r.  Kodeks 
postępowania administracyjnego (j.t. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. 
zm.)  i art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Uznaje  się  za  bezzasadną  skargę  M.K.  na  bezczynność  Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: QKKZY-TPOIA-HLMLR-KDRHN-LVWMR. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Dnia 17 lutego 2012 r. wpłynęła do Rady Miasta Lublin skarga Pani M.K. 

na bezczynność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.
W oparciu o zebrane dokumenty oraz informacje uzyskane od Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie wynika, że postawa Pani 
Dyrektor nie nosi znamion bezczynności. Pracownicy kierowanego przez nią 
ośrodka każdorazowo reagowali  na  sygnały  dotyczące potrzeb skarżącej 
i informowali  zainteresowaną  o możliwościach  uzyskania  pomocy 
i ewentualnych  zmianach  planu  pomocy.  Podejmowanie  przez  Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie czynności,  które według 
skarżącej  były  dla  niej  niekorzystne  nie może  być  utożsamiane 
z bezczynnością.

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: QKKZY-TPOIA-HLMLR-KDRHN-LVWMR. Podpisany Strona 1


